
 

 

 

 

 18.03.2022 г.       209 

 

   О направлении педагогических работников в г. Горячий Ключ 

В соответствии с письмом ГБОУ ИРО Краснодарского края                                       

№ 01-20/1241 от 15 марта 2022 года «О проведении бюджетной 

дополнительной профессиональной программы повышения квалификации»                 

п р и к а з ы в а ю: 

               1. Директорам МОБУ СОШ № 1 имени Героя России                                 

Н.В. Ростовского города Лабинска Лабинского района  Гончарову С.А., МОБУ 

СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г. Лабинска Лабинского района Мезенцеву А.М., 

МОБУ СОШ № 11 им. Героя России И.В. Марьенкова г. Лабинска Лабинского 

района Слезеву А.В. направить с 21 по 23 марта 2022 года к 14.00 ч.                                    

в  г. Горячий Ключ ( ул. Спортивная, 2, пансионат «Берёзка», конференц-зал) 

на обучение по дополнительной профессиональной программе повышения 

квалификации с использованием дистанционных технологий по теме: 

«Научно-методическое обеспечение проверки и оценки развернутых ответов 

выпускников по литературе ГИА-9» (в объёме 16 академических часов) 

кандидатов в эксперты ГИА-9 (приложение); 

              2) оплатить командировочные расходы (проезд, проживание, 

суточные) указанным в настоящем приказе работникам. 

             2. Директору МКУ ЦБ УО Лабинского района И.Н. Олейниковой 

обеспечить выделение бюджетных ассигнований МОБУ СОШ № 1 имени 

Героя России Н.В. Ростовского города Лабинска Лабинского района, МОБУ 

СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г. Лабинска Лабинского района,                                  

МОБУ СОШ № 11 им. Героя России И.В. Марьенкова г. Лабинска Лабинского 

района для оплаты командировочных расходов педагогическим работникам 

(проезд, проживание, суточные). 

  3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

           4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

  

 

 

 

 



Приложение  

к приказу управления образования 

Лабинского района 

от  18.03.2022 г. № 209  

 

               Список кандидатов в эксперты ГИА-9 (литература) 

 

№ 

п/п 
ФИО Место работы Должность  Территория 

1.  Немых  

Юлия 

Владимировна 

МОБУ СОШ № 1 

имени Героя 

России Н.В. 

Ростовского города 

Лабинска 

Лабинского района 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

Лабинский 

район 

2.  Еременко  

Татьяна 

Викторовна 

МОБУ СОШ № 3 

им. Е.В. Хлудеева 

г. Лабинска 

Лабинского района 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

Лабинский 

район 

3.  Лабызнова  

Лариса 

Владимировна 

МОБУ СОШ № 11 

им. Героя России 

И.В. Марьенкова 

г.Лабинска 

Лабинского района 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

Лабинский 

район 

 

 

  

  

 


